

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

наименование организации: Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Каракулинский районный центр культуры»

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | |
|--------------------------------------|--|---|---|---------|-----|-----|-----|-----|---------|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 3 | | | | | | |
| | | | класс 1 | класс 2 | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4 | класс 4 |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| чис места (ед.) | 54 | 44 | 0 | 44 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| тнники, занятые на рабочих мес-чел.) | 53 | 53 | 0 | 53 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| их женщин | 47 | 45 | 0 | 45 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| их лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| их инвалидов | 3 | 3 | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Таблица 2

| индивидуальный рабочий место | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) | | | | | | | | | |
|--|--|--------------------------------------|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|--|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | | 1. Отдел информационной деятельности | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| 1.1.0.1 | Директор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1.1.0.2 | Заместитель директора по информационно-методической деятельности | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1.1.0.3 | Заведующий отделом информационной деятельности | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1.1.0.4 | Методист по информационной деятельности | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2. Отдел организационно-методической и творческой деятельности | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1.2.0.1 | Заместитель директора по культурно-досуговой деятельности | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1.2.0.2 | Заведующий отделом организацион- | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

1 из 3 Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|------|------|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1.2.0.3 | Ведущий методист по национальным культурам | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1.2.0.4 | Художественный руководитель | - | - | - | - | - | 2 | доп. | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1.2.0.5 | Хормейстер | - | - | - | - | - | 2 | доп. | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1.2.0.6 | Аккомпаниатор | - | - | - | - | - | 2 | доп. | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1.2.0.7 | Руководитель коллектива | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3. Отдел художественного творчества | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1.3.0.1 | Звукооператор | - | - | - | - | - | 2 | - | доп. | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1.3.0.2 | Заведующий отделом художественного творчества | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1.3.0.3 | Художник постановщик | - | - | - | - | - | 2 | доп. | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1.3.0.4 | Методист по работе с детьми | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1.3.0.5 | Светооператор | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1.3.0.6 | Главный режиссёр | - | - | - | - | - | 2 | доп. | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 4. Аризмасцевский СДК | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1.4.0.1 | Заведующий | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1.4.0.2 | Культурный организатор | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 5. Боярский СДК | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1.5.0.1 | Заведующий | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1.5.0.2 | Культурный организатор | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 6. Быргынецкий КСК | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1.6.0.1 | Заведующий | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1.6.0.2 | Художественный руководитель | - | - | - | - | - | 2 | доп. | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1.6.0.3 | Культурный организатор | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1.6.0.4 | Аккомпаниатор | - | - | - | - | - | 2 | доп. | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 7. Вятский СДК | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1.7.0.1 | Заведующий | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1.7.0.2 | Культурный организатор | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 8. Галановский СДК | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1.8.0.1 | Заведующий | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1.8.0.2 | Культурный организатор | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 9. Гремячевский СК | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1.9.0.1 | Культурный организатор | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 10. Кулешевский СДК | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1.10.0.1 | Заведующий | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 11. Котовский СК | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1.11.0.1 | Культурный организатор | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 12. Малокалмашский СДК | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1.12.0.1 | Заведующий | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1.12.0.2 | Художественный руководитель | - | - | - | - | - | 2 | доп. | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1.12.0.3 | Культурный организатор | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 13. Ныргынецкий СДК | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1.13.0.1 | Заведующий | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

2 из 3 Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------------|-----------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|------|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|
| 13.0.2 | Художественный руководитель | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | доп. | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 13.0.3 | Методист | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 13.0.4 | Аккомпаниатор | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | доп. | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 14. Пивняцкий СДК | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 14.0.1 | Заведующий | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 15. Сухаревский СК | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 15.0.1 | Культурный организатор | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 16. Усть-Саклинский СК | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 16.0.1 | Заведующий | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 17. Черновский СК | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 17.0.1 | Культурный организатор | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 18. Чегалдинский СК | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 18.0.1 | Культурный организатор | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет |

1 составления: 25.01.2023

члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор



Пермякова Е.А.

(Ф.И.О.)

20.03.2023

(дата)

члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда




Чибышева Н.Н.

(Ф.И.О.)

20.03.2023

(дата)

Начальник отдела кадров



Красноперова О.В.

(Ф.И.О.)

20.03.2023

(дата)

перт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2219



Шильева Альбина Расимовна

(Ф.И.О.)

25.01.2023

(дата)